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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 

dot. zapytania ofertowego, na zadania pn.: „Jednorazowa dostawa na materiały reklamowe 

(w podziale na 15 zadań) na potrzeby PWSZ Kalisz” 

 

W związku z otrzymanymi pytaniami, w imieniu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu - Zamawiający, udziela następujących 

wyjaśnień: 

1 Pytanie Wykonawcy: 

Chciałam podpytać się jeszcze o 1 pozycję w kryteria i warunki formalne. Proszę powiedzieć jaki 

załącznik musimy dołączyć 1.Cena 100% Wartość oferty (Zamawiający wymaga załączenia pliku) 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w pozycji „Przedmiot zamówienia” Wykonawca musi wyszukać część 

(zadanie) w którym chce złożyć ofertę. Następnie w polu „Cena netto/jm” w danej części wpisuje 

kwotę za jaką wykona dane zadanie (Liczba danego produktu x Cena jednostkowa netto) oraz dołącza 

wypełniony i podpisany Formularz oferty danego zadania. Czynność tą powtarza się do każdej 

wybranej części (zadania). 

W pozycji „Kryteria i warunki formalne” – pkt. 1 Cena Wykonawca dołącza wypełniony i podpisany  

załącznik nr 18 – Oświadczenie. W punkcie 2, 3 i 4 tej samej pozycji, Wykonawca wypełnia żółte pole 

zgodnie z tym czy akceptuje dany warunek czy nie akceptuje (wpisać „Akceptuję” lub  

„Nie akceptuję”) 

2 Pytanie Wykonawcy: 

Mam pytanie o pkt. 3 smycz wg opisu w zapytaniu ofertowym smycz ma być wykończona 

karabińczykiem i linką na telefon natomiast na zdjęciu zamieszczonym w formularzu ofertowym jest 

tylko karabińczyk. Pytanie: jakie ma być wykończenie smyczy? I drugie pytanie związane z tym 

punktem oferty: jeśli do smyczy ma być dołączona linka na telefon to czy ma to być tylko linka 

założona metalowym kółkiem na otwieralną część karabińczyka czy kółko ma być przewleczone przez 

ramię karabińczyka?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia: „Smycz reklamowa  

z nadrukiem dwustronnym (nadruk na obu stronach), metalowym karabińczykiem i linką na 

telefon na potrzeby PWSZ w Kaliszu”, wymaga aby smycz posiadała karabińczyk i linkę. 

Zamawiający zdaje się na Wykonawcę i jego wybór techniki montażu, którego efektem ma 

być funkcjonalność przedmiotu zamówienia. 
 

Mając powyższe na uwadze, pozostałe warunki zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 
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